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      Nr sprawy: P/55/09/2011/Opatrunki.                                              Starachowice, dnia 09.11.2011 roku
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

na dostawę opatrunków dla Apteki Szpitalnej Powiatowego Zakładu Opieki                        Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach
W odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1. – dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu? Państwa zgoda umożliwi złożenie korzystnej dla Państwa cenowo oferty większej liczbie uczestników.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podział pakietu nr 8 na dwie części tj. pakiet nr 8A i pakiet nr 8B. W załączeniu przedstawiamy pakiet nr 8A i 8B

	
	Pakiet nr 8A - Zestaw sterylny do usuwania szwów
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.p
	Opis
	Nazwa jaka będzie na fakturze (nr katalogowy)
	j.m
	Ilość
	Cena netto
	Vat %
	Cena brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	Zestaw sterylny do usuwania szwów:3 tampony włókninowe wielkości 3cm, penseta anatomiczna metalowa 12cm, ostrze wymienne chirurgiczne do usuwania szwów,  opakowanie zaopatrzone w 2 etykiety samoprzylepne z serią i dadą ważności
	 
	szt
	400
	 
	8
	0
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pakiet nr 8B - Zestawy sterylne do hemodializ
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Zestaw sterylny do hemodializy (podłączenie/rozłączenie) Podłączenie: serweta 45x45cm;  para rękawic latex pudrowane rozm. M; 4kompresy z gazy 7,5x7,5cm; opatrunek samoprzylepny transparentny 6x7cm - 2 szt; podwójne przylepce z włókniny. Rozłączenie - para rękawic latex pudrowanych rozm. M, rękawiczka diagnostyczna winylowa, pudrowa rozm M, 4 kompresy z gazy 7,5x7,5cm, opatrunek samoprzylepny 7x5cm w ilości 2 szt.                   
	 
	szt
	9000
	 
	8
	0
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00


Pytanie 2. - dotyczy pakietu nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego z poniższych zestawów do hemodializ:

ZESTAW 1

Część A – set do rozpoczęcia dializy, w skład którego wchodzą:

Kompresy włókninowe 30g, 7,5 cm x 7,5 cm 4 warst.- 6 szt.

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozm. M - 2 szt. (1 para)

Serweta włókninowa 38cm x 45cm  - 1 szt.

Przylepiec włókninowy 15 cm x 2,5 cm- 4 szt.

Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul z wycięciem i wkładem chłonnym zabezpieczającym miejsce wkłucia 6 cm x 8 cm - 2 szt.

Część B – set do zakończenia dializy, w skład którego wchodzą:

Kompresy włókninowe 30g, 7,5 cm x 7,5 cm 4 warst.- 4 szt.

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozm. M - 2 szt. (1 para)

Rękawica lateksowa bezpudrowa, rozm. L - 1 szt.

Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5cm x 7cm – 2 szt.

ZESTAW 2

PRO HD Set M1 – set do rozpoczęcia dializy

Serweta włókninowa 38cm x 45cm  - 1 szt.

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozm. M.- 2 szt. (1 para)

Kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm 4 warst.- 4 szt.

Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul z wycięciem i wkładem chłonnym zabezpieczającym miejsce wkłucia 6 cm x 8 cm - 2 szt.

Przylepiec włókninowy 15 cm x 2,5 cm- 2 szt.

PRO HD Set M2 – set do zakończenia dializy

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozm. M.- 2 szt. (1 para)

Rękawica lateksowa bezpudrowa,  rozm. L.- 1 szt.

Kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm 4 warst.- 6 szt.

Przylepiec włókninowy 15 cm x 2,5 cm- 4 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków o wymiarach:

Poz. 1 – 7x5cm

Poz. 4 – 10x15cm

Poz. 5 – 10x20cm?

Odpowiedź: 

Dotyczy pakietu nr 2. poz.1 – Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4 – Zamawiający dopuszcza opatrunki o wymiarach 10x15cm

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 -  Zamawiający dopuszcza opatrunki o wymiarach 10x20cm

Pytanie 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 3 ustęp 7 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i uzupełni zapis w projekcie umowy.

Pytanie  5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ust. 1 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. Istotnej zmiany cen przez producenta”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  w §10 zapisu „wartości wynagrodzenia określonego w par. 5 niniejszej umowy” na „wartości niezrealizowanej części umowy”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie paragrafu 13 i 17?
Odpowiedź: - Zamawiający nie wyraża zgody.
                                                                                                     ………………………

                                                                                                            Dyrektor
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